
 
 

BR.0210.2.2.2022 

Decyzja nr 2 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. przeciwdziałania dyskryminacji  

w Uniwersytecie w Białymstoku 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 i ust. 2 Zarządzenia nr 86 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia procedury przeciwdziałania 

dyskryminacji w Uniwersytecie w Białymstoku zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Komisję ds. przeciwdziałania dyskryminacji w Uniwersytecie w Białymstoku, 

na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r., w następującym składzie:  

1. Prof. dr hab. Andrzej Sakowicz – Wydział Prawa – przewodniczący 

2. Dr Krzysztof Deoniziak   –  Wydział Biologii 

3. Dr Katarzyna Wierzbicka   –  Wydział Ekonomii i Finansów 

4. Dr hab. Anna Maria Harbig, prof. UwB  – Wydział Filologiczny 

5. Dr Beata Goworko-Składanek  –  Wydział Historii i Stosunków 

Międzynarodowych 

6. Dr Tomasz Czyżycki    –  Wydział Matematyki 

7. Dr hab. Karol Konaszewski  –  Wydział Nauk o Edukacji 

8. Dr hab. Wioletta Witoszko   –  Wydział Prawa 

9. Dr Emilia Kramkowska    –  Instytut Socjologii 

10. Mgr Elżbieta Matys   –  Dział Spraw Osobowych 

11. Ewa Putra     –  przedstawiciel samorządu 

studenckiego 

12. Mgr Katarzyna Kowalik   – przedstawiciel samorządu 

doktorantów 



 

 

 

§ 2 

Zakres zadań Komisji ds. przeciwdziałania dyskryminacji  

w Uniwersytecie w Białymstoku określa Zarządzenie nr 86 Rektora Uniwersytetu                        

w Białymstoku z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia procedury 

przeciwdziałania dyskryminacji w Uniwersytecie w Białymstoku. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                   Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


